
8

5

8

7

3

1

7

6

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年1月10日（金）17回笠松4日

 7R サラ系Ｃ１１組　Ｃ１１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 稍重

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 ミラクルサンダー
父:フジキセキ  母:ムーンライトガルチ

牡  4 佐藤友則
56.0

1:44.3
(－)

1-1-1-1 39.7 － 1 470
(-6)

松原義夫（笠松）
田島政光
絵笛牧場

2 5 ジョーパルカ
父:フジキセキ  母:ジョーセクレタリー

牝  4 東川公則
54.0

1:45.5
(6)

3-2-2-2 40.8 － 2 428
(-2)

後藤正義（笠松）
上田けい子
ハッピーネモファーム

3 9 ホシノロマン
父:ナスダックパワー  母:バトルノホシ

牝  5 島崎和也
54.0

1:45.6
(3/4)

2-3-4-4 40.5 － 5 448
(+8)

小森勝政（笠松）
（有）イゼル
杉山　義行

4 8 ハクシンファミリー
父:サムライハート  母:エラボレーション

牡  4 森島貴之
56.0

1:45.7
(3/4)

6-5-3-3 40.7 － 3 424
(+3)

山中輝久（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
鹿戸　辰幸

5 3 マトリカリア
父:フジキセキ  母:サクラソレイユ

牝  4 山下雅之
△52.0

1:45.7
(アタマ)

7-7-5-5 40.5 － 3 445
(+3)

加藤幸保（笠松）
吉田銘一
対馬　正

6 1 クリノサティーヌ
父:シンボリクリスエス  母:サティーヌ

牝  6 藤原幹生
54.0

1:46.5
(4)

8-8-8-8 40.7 － 7 461
(+2)

小森勝政（笠松）
（有）ホースケア
パカパカファーム

7 7 マルマル
父:グラスワンダー  母:スイートマティルダ

牝  4 湯前良人
54.0

1:46.7
(1)

5-6-7-7 41.4 － 8 396
(+6)

水野善太（笠松）
鈴木和彦
三輪牧場

8 6 ダイメイロード
父:スクワートルスクワート  母:ナリタスーパアゲン

牝  6 池田敦
54.0

1:47.3
(3)

10-10-9-9 41.2 － 10 503
(-2)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
横井　哲

9 2 リジョウトップラン
父:サウスヴィグラス  母:ボヘミアンレディ

牝  6 池田敏樹
54.0

1:47.4
(1/2)

4-4-6-6 42.2 － 6 441
(+1)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
野付ライディングファーム

10 4 スエヒロガリ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ノーザンアンジェラ

牡  7 大塚研司
56.0

1:48.8
(7)

9-9-10-10 42.6 － 9 493
(-7)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
藤原牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,9,5,2,7,8,3,1,4,6

10,5,9,2,8,7,3,1,4,6

10,5,8,9,3,2,7,1,6,4

10,5,8,9,3,2,7,1,6,4

払戻金
単 勝 10 120円

複 勝 10 120円

5 100円

9 240円

ワイド 5-10 150円

9-10 290円

5-9 840円

枠 連 5-8 190円

馬 連 5-10 240円

馬 単 10-5 270円

3連複 5-9-10 900円

3連単 10-5-9 1,330円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


