7R サラ系C11組 C11 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1600M 稍重				
	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	10	ミラクルサンダー 父:フジキセキ 母:ムーンライトガルチ	牡 4	佐藤友則 56.0	1:44.3 (—)	1-1-1-1	39.7	_	1	470 (-6)	松原義夫(笠松) 田島政光 絵笛牧場
2	5	5	ジョーパルカ 父:フジキセキ 母:ジョーセクレタリー	牝 4	東川公則 54.0	1:45.5 (6)	3-2-2-2	40.8	_	2	428 (-2)	後藤正義 (笠松) 上田けい子 ハッピーネモファーム
3	8	9	ホシノロマン 父:ナスダックパワー 母:バトルノホシ	牝 5	島崎和也 54.0	1:45.6 (3/4)	2-3-4-4	40.5	_	5	448 (+8)	小森勝政(笠松) (有) イゼル 杉山 義行
4	7	8	ハクシンファミリー 父:サムライハート 母:エラボレーション	牡 4	森島貴之 56.0	1:45.7 (3/4)	6-5-3-3	40.7	_	3	424 (+3)	山中輝久(笠松) (同)JPN技研 鹿戸 辰幸
5	3	3	マトリカリア 父:フジキセキ 母:サクラソレイユ	牝 4	山下雅之 △52.0	1:45.7 (アタマ)	7-7-5-5	40.5	_	3	445 (+3)	加藤幸保(笠松) 吉田銘一 対馬 正
6	1	1	クリノサティーヌ 父:シンボリクリスエス 母:サティーヌ	牝 6	藤原幹生 54.0	1:46.5 (4)	8-8-8-8	40.7	-	7	461 (+2)	小森勝政(笠松) (有) ホースケア パカパカファーム
7	7	7	マルマル 父:グラスワンダー 母:スイートマティルダ	牝 4	湯前良人 54.0	1:46.7	5-6-7-7	41.4	_	8	396 (+6)	水野善太(笠松) 鈴木和彦 三輪牧場
8	6	6	ダイメイロード 父:スクワートルスクワート 母:ナリタスーパアゲン	牝 6	池田敦 54.0	1:47.3	10-10-9-9	41.2	_	10	503 (-2)	青木達彦(笠松) (株) ファーストビジョン 横井 哲
9	2	2	リジョウトップラン 父:サウスヴィグラス 母:ボヘミアンレディ	牝 6	池田敏樹 54.0	1:47.4 (1/2)	4-4-6-6	42.2	_	6	441 (+1)	藤田正治(笠松) (有) ミドルアイランド 野付ライディングファーム
10	4	4	スエヒロガリ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ノーザンアンジェラ	牡 7	大塚研司 56.0	1:48.8 (7)	9-9-10-10	42.6	-	9	493 (-7)	藤田正治(笠松) (有) ミドルアイランド 藤原牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	10,9,5,2,7,8,3,1,4,6	
2コーナー	10,5,9,2,8,7,3,1,4,6	
3コーナー	10,5,8,9,3,2,7,1,6,4	
4コーナー	10,5,8,9,3,2,7,1,6,4	

● 払戻金

単 勝	10	120円
複 勝	10	120円
	5	100円
	9	240円

ワイド	5-10	150円
	9–10	290円
	5-9	840円

枠 連	5-8	190円
馬連	5-10	240円
馬単	10-5	270円

3連複	5-9-10	900円
3連単	10-5-9	1,330円